
UCHWAŁA NR 51/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zgłoszenia członka do Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Słupsku Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1) ), art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.2) ), art. 6 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 2399) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Wskazuje się Pana Dawida Litwina do objęcia stanowiska członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 492. 

Id: 60CDF4F2-DF57-4CE7-8B7E-30306056AD32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie zgłoszenia członka do Rady Nadzorczej

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna.

Powiat Słupsku jest właścicielem 195 921 akcji (59,37%) Przedsiębiorstwa Komunikacji

Samochodowej w Słupsku.

W związku z tym obowiązkiem Zgromadzenie Akcjonariuszy jest powołanie Rady Nadzorczej na

trzyletnią kadencję.

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu wyznaczył do objęcia stanowiska członka Rady

Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna Pana Dawida

Litwina, który spełnia wymogi, o których mowa w art. 19 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o

zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1182, z późn. zm.).

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

z up. Starosty Słupskiego

Katarzyna Maruszak

Naczelnik Wydziału

Gospodarki Nieruchomościami

Id: 60CDF4F2-DF57-4CE7-8B7E-30306056AD32. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T13:07:15+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:14:07+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:17:51+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:22:03+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:28:16+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




